
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36034263W LOPEZ ARPA, CESAR MANUEL XVII [P.A: 10,00] VIXIANTE 50,00  
2 76898286V GREGORES ARJONES, ANA XVII [P.A: 10,00] VIXIANTE 42,00  
3 76900647D LOPEZ ROMERO, MANUEL XVII VIXIANTE 17,60 Si
4 34879077Z VIDAL BOUZO, RUBEN XVII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
5 35555491K CODESEDA GONZALEZ, JUAN CARLOS XVII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
6 76820789F MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XVII VIXIANTE 4,20  
7 53183985G MARIÑO GARCIA , LOURDES XVII VIXIANTE 2,40  
8 76893469F BAZ MARTINEZ, ROSARIO XVII VIXIANTE 2,40  
9 52496099W LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XVII VIXIANTE 0,00  
10 36160589N MELON BAO , MARCOS XVII VIXIANTE 0,00  
11 44082795Y REAL VILLAPALOS, OSCAR XVII VIXIANTE 0,00  
12 53171965J ROMERO BARCIELA, RUBEN XVII VIXIANTE 0,00  
13 35567968D DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVII VIXIANTE 0,00  
14 35574496M FERNANDEZ LOSADA, FERNANDO XVII VIXIANTE 0,00  
15 53195161W FERNÁNDEZ CARIDE, ANGELA XVII VIXIANTE 0,00  
16 35560881Y FERNANDEZ GONZALEZ, Mª ANGELES XVII VIXIANTE 0,00  
17 36091608P FERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO XVII VIXIANTE 0,00  
18 35573752C FERNANDEZ HOLGADO, JAVIER XVII VIXIANTE 0,00  
19 35560857M GOMEZ GONZALEZ, Mª ISABEL XVII VIXIANTE 0,00  
20 77000872T JURADO FONTAN, ANGELA XVII VIXIANTE 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

34879077Z 4 VIDAL BOUZO, RUBEN XVII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35555491K 5 CODESEDA GONZALEZ, JUAN CARLOS XVII [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35560857M 19 GOMEZ GONZALEZ, Mª ISABEL XVII VIXIANTE 0,00  
35560881Y 16 FERNANDEZ GONZALEZ, Mª ANGELES XVII VIXIANTE 0,00  
35567968D 13 DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVII VIXIANTE 0,00  
35573752C 18 FERNANDEZ HOLGADO, JAVIER XVII VIXIANTE 0,00  
35574496M 14 FERNANDEZ LOSADA, FERNANDO XVII VIXIANTE 0,00  
36034263W 1 LOPEZ ARPA, CESAR MANUEL XVII [P.A: 10,00] VIXIANTE 50,00  
36091608P 17 FERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO XVII VIXIANTE 0,00  
36160589N 10 MELON BAO , MARCOS XVII VIXIANTE 0,00  
44082795Y 11 REAL VILLAPALOS, OSCAR XVII VIXIANTE 0,00  
52496099W 9 LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XVII VIXIANTE 0,00  
53171965J 12 ROMERO BARCIELA, RUBEN XVII VIXIANTE 0,00  
53183985G 7 MARIÑO GARCIA , LOURDES XVII VIXIANTE 2,40  
53195161W 15 FERNÁNDEZ CARIDE, ANGELA XVII VIXIANTE 0,00  
76820789F 6 MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XVII VIXIANTE 4,20  
76893469F 8 BAZ MARTINEZ, ROSARIO XVII VIXIANTE 2,40  
76898286V 2 GREGORES ARJONES, ANA XVII [P.A: 10,00] VIXIANTE 42,00  
76900647D 3 LOPEZ ROMERO, MANUEL XVII VIXIANTE 17,60 Si
77000872T 20 JURADO FONTAN, ANGELA XVII VIXIANTE 0,00  
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